"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 14

JUMAT PON, 29 OKTOBER 2021
(22 MULUD 1955)

Iklan Cilik

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

@ 4

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

AHLI SUMUR &WC BARANG HILANG KREDIT MURAH PENGOBATAN

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Hilang BPKB K 5082 WF A/N:Dr.Bam-

bang Suromo MS D/a:Jl.Siswomiharjo

No.61 RTO1 RW15 Purwodadi Jateng
3/00590/1021

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:
087738344441 WA:081578806159

3/00790/1021

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-

rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/01068/1021

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

AhliSumur/Bor Hub WA 085100411465

Sedot WC/SalBuntu hub.087739270571

SvsPompaAir PakMugi JlJanti/Tajem
3/01083/1021

Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC

/Sal Buntu,SvPom/PakTo.Hp/WA.08510

1434777 Lsg krikan JI.Godean
3/01154/1021

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

082325032858 PMin Jokteng Wetn
3/01218/1021

BANGUNAN

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-
nglmné&trprcy? PT.Optima Graha Mulia
mlyni jasa prncanaan&plksanaaan ba-
ngunan eksterior&interior meliputi
rmh,kos, kafe, kntor,dll. Hub0274-
2920693/081226049933

6/00196/1021

Trm:Gbr Krj/3D/IMB,Hit.Bton,Hy 6hr jdi,

UrsIMB Online,Sgl:Rmh,Kost,Ruko,Gdg,

HtldIl H/WA:087787190999
3/01042/1021

Js Bangun&Renovasi Rmh,Ruko,Kos2-

an,Free Desain&RAB.Bs Urus IMB,Gbrl

MB,Amanah&Brpngiman.08156896877
3/01066/1021

Tanpa DP apapun pekerjaannya bsr/kcil

Insyaalloh kami siap melaynianda

WA.081227617800/085643159026
3/01256/1021

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-
an, Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA Jl.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552Berkwali-

tas & amanah 61012591021

BARANG HILANG

Hilang BPKB KT-1410-T An:H.Machfudz
Achmad Da:Jl.Panembahan RT.1
Malinau

3/01104/0921

Hilang BPKB AB 1474 JX An:Yusuf Mau-
lana Purwanto Da:Perum Ampta Permai
No.6 Jetis RT.021 RW.07 Wedomartani

Ngemplak Sleman 41012281021

BIRO JODOH

Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.Hub :
0838 5045 760 3/01266/1021

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,

M.Cuci,AC,Amply,Audio, TV,DIl,Hrg Pnts,

Minggu Bk 085100680342
3/01075/1021

Bth 2 org Kary utk kos2an Eclsv.Pria

SMA/30th.Lok  Nogotirto  JI.Godean

KM5,Serius SMS.085641954917
3/01179/1021

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur

AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070
3/01221/1021

Trm Kost pasutri/krywn/i/Mhsw.Harian

/BInn/Thn.Lok.Bausasran ~ Belakang

Salon Modern Hub: 0274-586750
3/01261/1021

Melayani Pengasihan,Pelarisan,Puter
Giling,Pagar Gaib,Buka Aura,PIL/WIL,
Pengobatan dll,Bagi yg ingin bisa ilmu
batin instan ckp 1Jamsj,Permanen &
Langsung bisa dibuktikan! Garansi
100%, Mhr 999Rb,Hubungi SMS/WA
[Telp: 08175405000

7/00479/1021

Psng Iklan 3Brs 2xtyang diKR 30rb

Trbn,Solopos,Kompas,OLX,dI1798290

WA:085100544243 bs diambil ke Rmh
3/01201/1021

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair

Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00409/1021

Lowongan

PERCAYAKAN

masa depan kavier anda bersama kami!

Dibutuhkn Karyawan utk Hotel Syariah,
syrt:Muslim,paham internet,rajin, kerja
shift,utama berpengalaman.Kirim ke
Hotel Fevytra,JI.Prof.Dr.Soepono,SH
1060 Yk 0274381619

5/01059/1021

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:1Jt

Ibl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl Mkn,
Tdr DIm:085228018062

3/01074/1021

Segera dibuka Diklat Satpam 21Hari,lja-
zah Resmi Dpt Sragam Baru,H Pusdiklat
PT.WDM,JI.Wates Km10,Brt Pertamina
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
Sleman 550jt IMB ada KPR bisaHub.

08121576529 3/00893/1021

TANAH DIJUAL

Apik SHM Pek Ls390m Ld20m di Dsn

Jatirejo,Brt Hitl hayyt,cck utk Kaplingn,

Kos Ling Pdtg 081229495777
3/00983/1021

Dijual Tanas Luas 97m2 sangat strategis
dekat 3 kampus,pasar,jalan raya,lok blkg
Psr  Gamping bonusbangunan hg
399jt.Hb:082122089918

4/01055/1021

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan JI.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 08122719807
3/01070/1021

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01071/1021

JI Tnh SHM Swh di Cibuk Lor Kec Mlati,

Sltn Slkan Mtram,Ls:2995m2 Ld:14m

H:800Rb/m2 Hub:085727043053
3/01087/1021

Jual Tnh Murah SHM Swh diSeturan Bbr
Sari Ls:1197m2,Ld:15mJIn Ppsan,Brt
Kmpus Atmajaya,cck buat Kost Exlusive,
Kuliner dll.Hrg:3,7Jt/m2,Hub:081250550

850 5/01087/1021

Rmh SHM LT:98 Lb:60 JIn Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari JIn Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303
3/01038/1021

Jual Kavling Murah,Lok Pendowoharijo,

Sleman,5Mnt dr SCH, Hrg: 1,7Jt/m2

Hub:082130037697 /081327777330
3/01111/1021

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,3Kmndi.Hrg:1,2M dkt UGM,UII,JI.
Banteng Baru VI,Jakal Km7,8.Hub WA:
0817276777/08996041158.(TP)
4/01119/1021

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi, Sen-
tul.5Mnt ke Bgr,Puncak.cck/Showroom,
Office Twr,Hsptl,Gdng.Hrg:3,9Jt(Nego)H:
081213773312/085817000810
4/01117/1021

Rmh dijual Lokasi Pandeyan Yogyakarta

Lt:340m2 Lb:200m2 SHM/IMB 5Kt,

3Kmd,Grs 2mbl Hub:081292886535
3/01121/1021

Rmh Baru Kota Wates dekat Polres,UNY

&YIA Ready KPR Extra Bonus Umroh

/Nmax Hub:087784040011(Pemilik)
3/01139/1021

Dijual rmh LT.70,LB.95,KT.3,KM.1 Perum
Taman Sedayu Bantul H:082133440131
3/01150/1021

Rmh 127/70 Sidoarum Gamping H.775jt

&175/48 200m sel Bandara Gadingwn-

sari H.215jt WA:089620515654 Ng
3/01198/1021

Dijual Rmh Kodya Lt303 Lb250 Hook

2,5M blh Sebagian.JI.Prof Dr Soepomo,

Pgr Aspal,Minat 081904249004
3/01230/1021

Rumah Kost SHM Dijual,LT 124 M2,6Kt,
Km,R.Tamu,Janti,K.jambe.Harga425jt,H
ub:081227567556 (TP) 3/01237/1021

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan2

Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP
3/01259/1021

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di JIn

Opak Tiga Sembur Tirtomartani Kalas-

an,Hub P.Rahmad 087738356503
3/00028/1021

Jual Cpt Tnh Pek SHM 2Kapling Lt:231
&274m2(Ld:10,60m&11,70m)sdh Pndsi
Kllg.Lok Seworan Toyan Wates KP(10
mnt ke Bndr YIA,5mnt ke Kt Wates)JIn
Msk Mbl.Hrg:1250/m2 Nego Hub Pemilik
HP:085292327888

6/01213/1021

Dijual tnh murah SHMP 1326m har-
ga115jt di kokap,atas waduk sermo WA
083101054002 370112711021

Tanah SHM luas:224m2,Ld:7m.Ngan-
tong,cocok untuk usaha.Lok:tepi JI Ma-
gelang km10 Ngancar(300m dr SCH)H:
0822-2004-0489,0819-0429-3889
4/01168/1021

Pek Ls:298m2 Ld:10m H:900rb/m2

Nego.DiBrosot KinProgo jlur Bndra &JlIs

H:082167520010/08812793963
3/01175/1021

SHMP cocok vila view gng,air,sawah,in-
dah,sejuk 10x30m2 250jt timur Ngem-
plak CP:089648916557

3/01184/1021

Tanah di Kawasan Wisata Puri Mataam
Sleman L90m&100m Hg:275jt Dekat
Pemda Sleman H:082226695121(WA)
dan 087838515783

4/01204/1021

TP/Tanah SHM  Sendiri=LT:316M2,

LD;:15,8m. Lok+Jl Nasional,400 Barat

Bandara BIY/YIA YK/081578097070BU
3/01221/1021

Tnh Kapling 100m lok sltn jl.Godean

km5,5 dr Rngroad Brt 50m,Banyuraden,

Gmpg.dktUnjani.0811293751
3/01259/1021

Jual SHMP 1425 m2,cck u/hunian/kav,

sdh pgr kllg.tepi aspal JI.Cermai wates

KP800rb/mNg.082136740777
3/01259/1021

BU sgr JI Tnh SHM 266m2 LD12m Lok
Ndiro,SltnKasonganBtl 300mDrJl Ry
Btl,2mnt Kota&UMY Akses Mbl Sliri
nganTnh siapBangun sdhBeteng keli
ling Hg2,3Jt/m NegoWA085385533330
5/01265/1021

MELATIHUNGATAN

1 2 -4 -5 6
T
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MENDATAR

dari LN. 27.Banyolan. 28.Logat.

MENURUN :

MENURUN :

23.Angka. 25.Nuri. 26.Atap.

PERTANYAAN Ml 29-10-2021
: 1.Penyedap. 7.Kompas. 8.Buah khas Timur Tengah.

9.Lapisan tanah yang subur. 12.Temperatur. 15.Kenyal. 17.Mata.
18.Penutup kepala. 20.Jangkar. 23.Advertensi. 26.Datangkan barang
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